Правительство Камчатского i рд ^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

18.07.2017 № 2ЯЯ-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в Перечень
рыбопромысловых участков на
территории Камчатского края,
утвержденный постановлением
Правительства Камчатского края от
03.12.2009 № 464-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень рыбопромысловых участков на территории
Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства
Камчатского края от 03.12.2009 № 464-П, изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

ПЕРВЫ^ГЦЕ-ГУБЕШ^ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА
ПРОТОКОЛЬНАЯ^

Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от 18.07.2017 №283-П

Изменения
в Перечень рыбопромысловых участков на территории Камчатского края,

утвержденный постановлением Правительства Камчатского края от
03.12.2009 №464-П

1. В строке с рыбопромысловым участком № 751 столбец «Размеры
участка» изложить в следующей редакции:

«Длина - 400 м, ширина -30 м».
2. В строке с рыбопромысловым участком № 752 столбец «Размеры

участка» изложить в следующей редакции:
«Длина - 200 м, ширина - 30 м».

3. В строке с рыбопромысловым участком № 753 столбец «Границы
рыбопромыслового участка» изложить в следующей редакции:

«1. Нижняя граница - 1500 м от устья реки. 2. Верхняя граница - 1900
м от устья реки. 3. Оба берега».

4. В строке с рыбопромысловым участком № 754 столбец «Размеры
участка» изложить в следующей редакции:

«Длина - 500 м, ширина - 50 м».
5. В строке с рыбопромысловым участком № 755 столбец «Размеры

участка» изложить в следующей редакции:
«Длина - 400 м, ширина - 50 м».

6. В строке с рыбопромысловым участком № 756 столбец «Границы
рыбопромыслового участка» изложить в следующей редакции:

«1. Нижняя граница - 2800 м от устья реки. 2. Верхняя граница - 3450
м от устья реки. 3. Оба берега».

7. В строке с рыбопромысловым участком № 757 столбец «Границы
рыбопромыслового участка» изложить в следующей редакции:

«1. Нижняя граница - 3550 м от устья реки. 2. Верхняя граница - 4500
м от устья реки. 3. Оба берега».

8. В строке с рыбопромысловым участком № 758 столбец «Границы
рыбопромыслового участка» изложить в следующей редакции:

«1. Нижняя граница - 5500 м от устья реки. 2. Верхняя граница - 6300
м от устья реки. 3. Оба берега».

9. В строке с рыбопромысловым участком № 759 столбец «Границы
рыбопромыслового участка» изложить в следующей редакции:

«1. Нижняя граница - 8500 м от устья реки. 2. Верхняя граница - 9100
м от устья реки. 3. Оба берега».

10. В строке с рыбопромысловым участком № 760 столбец «Границы
рыбопромыслового участка» изложить в следующей редакции:

1

J

«1. Нижняя граница - 10100 м от устья реки. 2. Верхняя граница -
10400 м от устья реки. 3. Оба берега».

i

2